Consultorio familiare LA FAMIGLIA onlus
VIA PIETRAGOLITI, 07, GIARDINI NAXOS

96000380830

ENTE EROGATORE

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASP MESSINA

ASSESSORATO REGIONALE DELLA
FAMIGLIA ,DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL
LAVORO

COMUNE

MESSINA

MESSINA

MESSINA

MESSINA

PALERMO

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€21.214,68

€65.602,32

€54.202,01

€43.727,17

€7.115,64

DATA INCASSO O PERIODO DI
GODIMENTO DEI VANTAGGI
ECONOMICI

13/02/2023

11/05/2023

08/08/2023

17/11/2023

01/09/2023

CAUSALE

DETERMINA N. 1225 DEL 09/02/2023
CONVENZIONE DELIBERA N. 755/CS DEL
17/02/2022

DETERMINA N. 3739 DEL 09/05/2023
CONVENZIONE DELIBERA N. 698/CS DEL
16/02/2023

DETERMINA N. 6475 DEL 07/08/2023
CONVENZIONE DELIBERA N. 698/CS DEL
16/02/2023

DETERMINA N. 9204 DEL 14/11/2023
CONVENZIONE DELIBERA N. 698/CS DEL
16/02/2023

CONTR. STAB. T UNITA" ANNO 2022

lo sottoscritto GIANLUCA MONTE, in qualita di Legale Rappresentante di Consultorio familiare LA FAMIGLIA onlus, consapevole che la
Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segq) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni
relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa
pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse
incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero”
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